
TVM E0-Wettkampf 06.03.2022 Ergebnis

Speed

AK WK ID Nachname Vorname Verein 30 Sek.

0w 2202 Schneider Leonie TV Rheinbrohl 69 1

1w 2212 Preuß Maike TV Oberstein 93 1

1w 2212 Schwarz Rebecca TuS Mackenrodt 90 2

1w 2212 Wöhner Pia TG Oberlahnstein 86 3

1w 2212 Bollinger Eva TV Rheinbrohl 0 4

1w 2212 Usczeck Katharina TG Oberlahnstein 0 5

2m 2221 Göktepe Semih TG Oberlahnstein 77 1

2w 2222 Doll Svenja TuS Mackenrodt 92 1

2w 2222 Bizer Sarah TV Oberstein 91 2

2w 2222 Herbert Lisa TuS Mackenrodt 88 3

2w 2222 Lopez Alicia TV Oberstein 82 4

2w 2222 Becker Leonie TuS Mackenrodt 81 5

2w 2222 Kullmann Jolie TV Oberstein 78 6

2w 2222 Backhaus Sophia TuS Mackenrodt 78 6

2w 2222 Rademaker Megan TG Oberlahnstein 77 8

2w 2222 Kumar Sonia TV Oberstein 77 8

2w 2222 Betz Ayleen TuS Mackenrodt 77 8

2w 2222 Schäfer Marie-Claire TuS Mackenrodt 68 11

2w 2222 Hoemberger Maya TG Oberlahnstein 66 12

2w 2222 Schäfer Ann-Kathrin TuS Mackenrodt 61 13

2w 2222 Hoemberger Annika TG Oberlahnstein 0 14

2w 2222 Reichgeld Johanna TG Oberlahnstein 0 15

2w 2222 Hering Lilly TuS Mackenrodt 0 16

2w 2222 Schmidt Hannah TuS Mackenrodt 0 17

Einzelwettkampf Speed 30 sek.
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3w 2232 Knudas Karina TV Oberstein 68 1

3w 2232 Jaufmann Daria TG Oberlahnstein 63 2

3w 2232 Müller Melanie TG Oberlahnstein 54 3

3w 2232 Schulz Yasmina TG Oberlahnstein 0 4

4w 2242 Ackermann Paulina TV Oberstein 70 1

4w 2242 Dreher Franziska TV Oberstein 68 2

4w 2242 Tran Ngoc-Lien TG Oberlahnstein 0 3

4w 2242 Lorenz Nelly TV Oberstein 0 4

5w 2252 Fuchs Zoe TV Oberstein 73 1

5w 2252 Hock Emma TG Oberlahnstein 66 2

5w 2252 Schupp Paula TV Oberstein 59 3

5w 2252 Schupp Marie TV Oberstein 55 4



Ergebnis

Speed

AK WK ID Nachname Vorname Verein 180 Sek.

0w 2202 Schneider Leonie TV Rheinbrohl 333 1

1w 2212 Preuß Maike TV Oberstein 421 1

1w 2212 Schwarz Rebecca TuS Mackenrodt 416 2

1w 2212 Wöhner Pia TG Oberlahnstein 396 3

1w 2212 Bollinger Eva TV Rheinbrohl 0 4

1w 2212 Usczeck Katharina TG Oberlahnstein 0 5

2m 2221 Göktepe Semih TG Oberlahnstein 367 1

2w 2222 Herbert Lisa TuS Mackenrodt 436 1

2w 2222 Backhaus Sophia TuS Mackenrodt 431 2

2w 2222 Bizer Sarah TV Oberstein 417 3

2w 2222 Doll Svenja TuS Mackenrodt 405 4

2w 2222 Lopez Alicia TV Oberstein 370 5

2w 2222 Rademaker Megan TG Oberlahnstein 368 6

2w 2222 Betz Ayleen TuS Mackenrodt 359 7

2w 2222 Becker Leonie TuS Mackenrodt 359 7

2w 2222 Hoemberger Maya TG Oberlahnstein 354 9

2w 2222 Kumar Sonia TV Oberstein 354 9

2w 2222 Kullmann Jolie TV Oberstein 324 11

2w 2222 Hoemberger Annika TG Oberlahnstein 0 12

2w 2222 Reichgeld Johanna TG Oberlahnstein 0 13

2w 2222 Hering Lilly TuS Mackenrodt 0 14

2w 2222 Schäfer Marie-Claire TuS Mackenrodt 0 15

2w 2222 Schäfer Ann-Kathrin TuS Mackenrodt 0 16

2w 2222 Schmidt Hannah TuS Mackenrodt 0 17

Einzelwettkampf Speed Endsurance 180 sek.
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3w 2232 Knudas Karina TV Oberstein 353 1

3w 2232 Jaufmann Daria TG Oberlahnstein 314 2

3w 2232 Müller Melanie TG Oberlahnstein 251 3

3w 2232 Schulz Yasmina TG Oberlahnstein 0 4

4w 2242 Dreher Franziska TV Oberstein 340 1

4w 2242 Ackermann Paulina TV Oberstein 314 2

4w 2242 Tran Ngoc-Lien TG Oberlahnstein 0 3

4w 2242 Lorenz Nelly TV Oberstein 0 4

5w 2252 Schupp Paula TV Oberstein 337 1

5w 2252 Hock Emma TG Oberlahnstein 323 2

5w 2252 Fuchs Zoe TV Oberstein 308 3

5w 2252 Schupp Marie TV Oberstein 304 4



TVM E0-Wettkampf 06.03.2022

AK WK ID Nachname Vorname Verein Level RE Abzüge

PA PE PM Ergebnis

0w 2202 Schneider Leonie TV Rheinbrohl 18,59 0,028 0,141 0,143 1,05 1 0,92 448,9 1

1w 2212 Wöhner Pia TG Oberlahnstein 23,7 0,089 0,373 0,304 1,13 1 0,96 642,7 1

1w 2212 Preuß Maike TV Oberstein 23,21 0,084 0,350 0,355 1,13 1 0,94 616,3 2

1w 2212 Usczeck Katharina TG Oberlahnstein 22,36 0,112 0,582 0,532 1,2 0,95 0,94 599,0 3

1w 2212 Schwarz Rebecca TuS Mackenrodt 23,35 0,020 0,276 0,262 1,09 0,95 0,94 568,2 4

1w 2212 Bollinger Eva TV Rheinbrohl 0 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,0 5

2m 2221 Göktepe Semih TG Oberlahnstein 30,17 0,011 0,203 0,190 1,06 1 0,96 767,5 1

2w 2222 Herbert Lisa TuS Mackenrodt 25,46 0,000 0,000 0,078 1,01 0,98 0,95 598,5 1

2w 2222 Backhaus Sophia TuS Mackenrodt 25,16 0,000 0,000 0,142 1,02 0,95 0,88 536,4 2

2w 2222 Doll Svenja TuS Mackenrodt 22,9 0,000 -0,012 0,114 1,02 0,95 0,85 471,5 3

2w 2222 Bizer Sarah TV Oberstein 19,26 0,039 0,129 0,086 1,04 0,98 0,88 431,9 4

2w 2222 Rademaker Megan TG Oberlahnstein 17,56 0,034 -0,014 0,015 1,01 0,99 0,93 408,2 5

2w 2222 Hoemberger Maya TG Oberlahnstein 18,74 0,028 -0,027 0,103 1,02 0,96 0,88 403,7 6

2w 2222 Becker Leonie TuS Mackenrodt 18,66 0,000 0,000 0,026 1 0,98 0,83 379,5 7

2w 2222 Lopez Alicia TV Oberstein 15,61 -0,085 0,037 0,000 0,98 0,98 0,93 348,6 8

2w 2222 Betz Ayleen TuS Mackenrodt 14,71 0,000 -0,060 0,029 1 0,98 0,9 324,4 9

2w 2222 Kullmann Jolie TV Oberstein 13,43 0,000 0,000 0,057 1,01 0,95 0,89 286,7 10

2w 2222 Kumar Sonia TV Oberstein 11,83 0,027 -0,061 0,000 1 0,98 0,88 255,1 11

2w 2222 Hering Lilly TuS Mackenrodt 7,58 -0,018 -0,113 0,015 0,98 0,94 0,88 153,6 12

2w 2222 Hoemberger Annika TG Oberlahnstein 0 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,0 13

2w 2222 Reichgeld Johanna TG Oberlahnstein 0 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,0 14

2w 2222 Schäfer Marie-Claire TuS Mackenrodt 0 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,0 15

2w 2222 Schäfer Ann-Kathrin TuS Mackenrodt 0 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,0 16

2w 2222 Schmidt Hannah TuS Mackenrodt 0 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,0 17

Einzelwettkampf Freestyle
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3w 2232 Knudas Karina TV Oberstein 13,34 -0,128 0,000 0,015 0,96 1 0,88 281,7 1

3w 2232 Jaufmann Daria TG Oberlahnstein 8,11 -0,018 -0,015 0,014 0,99 0,93 0,89 166,1 2

3w 2232 Müller Melanie TG Oberlahnstein 8,06 -0,017 0,000 0,058 1 0,9 0,88 159,6 3

3w 2232 Schulz Yasmina TG Oberlahnstein 0 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,0 4

4w 2242 Ackermann Paulina TV Oberstein 12,8 -0,011 -0,028 0,014 0,99 1 0,95 301,0 1

4w 2242 Dreher Franziska TV Oberstein 7,61 0,000 -0,011 -0,031 0,99 0,95 0,93 166,4 2

4w 2242 Tran Ngoc-Lien TG Oberlahnstein 0 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,0 3

4w 2242 Lorenz Nelly TV Oberstein 0 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,0 4

5w 2252 Schupp Paula TV Oberstein 8,96 -0,015 -0,014 0,046 1 0,95 1 212,8 1

5w 2252 Schupp Marie TV Oberstein 8,41 -0,055 0,000 0,038 0,99 0,98 0,95 193,8 2

5w 2252 Hock Emma TG Oberlahnstein 8,71 0,000 0,000 0,031 1 0,88 0,95 182,0 3

5w 2252 Fuchs Zoe TV Oberstein 5,85 -0,016 0,015 0,000 1 0,9 1 131,6 4



Overall  TVM E0-Wettkampf 06.03.2022

AKStart Nr.Nachname Vorname Verein
30sek 

Ergebnis
180sek 

Ergebnis
Level 

Ergebnis

Krea 
Ergeb

nis RE Abzüge

Freestyl
e 

Ergebnis
Gesamt 

Ergebnis

Platz

PA PE PM

0w Schneider Leonie TV Rheinbrohl 69 333 18,59 0,028 0,141 0,143 1,05 1 0,92 17,96 1126,9 1

1w #WERT!
1w Preuß Maike TV Oberstein 93 421 23,21 0,084 0,350 0,355 1,13 1 0,94 24,65 1502,3 1
1w Wöhner Pia TG Oberlahnstein86 396 23,70 0,089 0,373 0,304 1,13 1 0,96 25,71 1468,7 2
1w Schwarz Rebecca TuS Mackenrodt90 416 23,35 0,020 0,276 0,262 1,09 0,95 0,94 22,73 1434,2 3
1w Bollinger Eva TV Rheinbrohl 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,0 4

2m Göktepe Semih TG Oberlahnstein77 367 30,17 0,011 0,203 0,190 1,06 1 0,96 30,70 1519,5 1

2w #WERT!
2w Herbert Lisa TuS Mackenrodt88 436 25,46 0,000 0,000 0,078 1,01 0,98 0,95 23,94 1472,0 1
2w Backhaus Sophia TuS Mackenrodt78 431 25,16 0,000 0,000 0,142 1,02 0,95 0,88 21,45 1357,4 2
2w Doll Svenja TuS Mackenrodt92 405 22,90 0,000 -0,012 0,114 1,02 0,95 0,85 18,86 1336,5 3
2w Bizer Sarah TV Oberstein 91 417 19,26 0,039 0,129 0,086 1,04 0,98 0,88 17,27 1303,9 4
2w Rademaker Megan TG Oberlahnstein77 368 17,56 0,034 -0,014 0,015 1,01 0,99 0,93 16,33 1161,2 5
2w Becker Leonie TuS Mackenrodt81 359 18,66 0,000 0,000 0,026 1 0,98 0,83 15,18 1143,5 6
2w Lopez Alicia TV Oberstein 82 370 15,61 -0,085 0,037 0,000 0,98 0,98 0,93 13,94 1128,6 7
2w Hoemberger Maya TG Oberlahnstein66 354 18,74 0,028 -0,027 0,103 1,02 0,96 0,88 16,15 1087,7 8
2w Betz Ayleen TuS Mackenrodt77 359 14,71 0,000 -0,060 0,029 1 0,98 0,9 12,97 1068,4 9
2w Kullmann Jolie TV Oberstein 78 324 13,43 0,000 0,000 0,057 1,01 0,95 0,89 11,47 1000,7 10
2w Kumar Sonia TV Oberstein 77 354 11,83 0,027 -0,061 0,000 1 0,98 0,88 10,20 994,1 11
2w Hoemberger Annika TG Oberlahnstein0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,0 12
2w Reichgeld Johanna TG Oberlahnstein0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,0 13
2w #WERT!
2w #WERT!

Einzelwettkampf 
Wertung nach IJRU System Rulebook 2.0.0

Presentation / Kreativität



2w #WERT!

3w Knudas Karina TV Oberstein 68 353 13,34 -0,128 0,000 0,015 0,96 1 0,88 11,27 974,2 1
3w Jaufmann Daria TG Oberlahnstein63 314 8,11 -0,018 -0,015 0,014 0,99 0,93 0,89 6,65 795,1 2
3w Müller Melanie TG Oberlahnstein54 251 8,06 -0,017 0,000 0,058 1 0,9 0,88 6,38 680,1 3
3w Schulz Yasmina TG Oberlahnstein0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,0 4

4w Ackermann Paulina TV Oberstein 70 314 12,80 -0,011 -0,028 0,014 0,99 1 0,95 12,04 965,0 1
4w Dreher Franziska TV Oberstein 68 340 7,61 0,000 -0,011 -0,031 0,99 0,95 0,93 6,66 846,4 2
4w Tran Ngoc-Lien TG Oberlahnstein0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,0 3
4w Lorenz Nelly TV Oberstein 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,0 4

5w Schupp Paula TV Oberstein 59 337 8,96 -0,015 -0,014 0,046 1 0,95 1 8,51 842,3 1
5w Hock Emma TG Oberlahnstein66 323 8,71 0,000 0,000 0,031 1 0,88 0,95 7,28 835,0 2
5w Fuchs Zoe TV Oberstein 73 308 5,85 -0,016 0,015 0,000 1 0,9 1 5,27 804,6 3
5w Schupp Marie TV Oberstein 55 304 8,41 -0,055 0,000 0,038 0,99 0,98 0,95 7,75 770,3 4

Dt. Meisterschaft Bundesfinale



TVM E0-Wettkampf 06.03.2022 Ergebnis

30 Sek.

AK Start Nr.WK ID Nachname Vorname Verein Double Under

1w 2212 Preuß Maike TV Oberstein 85 1

2m 2221 Göktepe Semih TG Oberlahnstein 72 1

2w 2222 Bizer Sarah TV Oberstein 84 1

2w 2222 Rademaker Megan TG Oberlahnstein 74 2

2w 2222 Hoemberger Maya TG Oberlahnstein 72 3

2w 2222 Kullmann Jolie TV Oberstein 67 4

2w 2222 Kumar Sonia TV Oberstein 60 5

2w 2222 Schäfer Marie-Claire TuS Mackenrodt 60 5

2w 2222 Lopez Alicia TV Oberstein 52 7

2w 2222 Schäfer Ann-Kathrin TuS Mackenrodt 48 8

2w 2222 Hoemberger Annika TG Oberlahnstein 0 9

2w 2222 Reichgeld Johanna TG Oberlahnstein 0 10

3w 2232 Jaufmann Daria TG Oberlahnstein 75 1

3w 2232 Knudas Karina TV Oberstein 62 2

4w 2242 Ackermann Paulina Marta TV Oberstein 70 1

4w 2242 Dreher Franziska TV Oberstein 65 2

4w 2242 Lorenz Nelly TV Oberstein 0 3

Double Under Cup auf Landesebene
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TVM E0-Wettkampf 06.03.2022 Ergebnis

Triple

AK WK ID Nachname Vorname Verein Under

1w 2212 Preuß Maike TV Oberstein 120 1

1w 2212 Wöhner Pia TG Oberlahnstein 119 2

2w 2222 Bizer Sarah TV Oberstein 115 1

2w 2222 Hoemberger Maya TG Oberlahnstein 38 2

2w 2222 Rademaker Megan TG Oberlahnstein 1 3

2w 2222 Hoemberger Annika TG Oberlahnstein 0 4

2m 2221 Göktepe Semih TG Oberlahnstein 103 1

Triple Under Cup Landeswettkampf
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